
 

 

  
 

oznaczenie sprawy:   CRZP/187/009/D/23, ZP/43/WETI/23 

       

Informacja z otwarcia ofert z dnia 28.08.2023 r. o godz. 10.15 

 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn: ”Dostawa sprzętu komputerowego dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i 

Informatyki Politechniki Gdańskiej”, nr ogłoszenia 2023/S 145-464397. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, 

Telekomunikacji i Informatyki udostępnia następujące informacje: 

 
Część 1: Dostawa 18 szt. zestawów komputerowych dla KASK 
 
W postępowaniu złożono dwie oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto 

 

4 
ICOD.PL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. MICHAŁA GRAŻYŃSKIEGO 51, BIELSKO-BIAŁA 43-300, NIP: 
5472161032 

243.362,88 

6 
WEB-PROFIT MACIEJ KUŹLIK, ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary 
Śląskie, NIP: 4980138493 259.702,20 

 
Część 2: Dostawa 1 szt. switcha zarządzalnego dla KASK 
 
W postępowaniu złożono dwie oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto 

 

1 
Joanna Fischer wykonująca działalność gospodarczą pod firmą 
SYRIANA JOANNA FISCHER, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 
NIP 5851088842 

14.790,75 

2 
CROCOM COMPUTER SYSTEMS Z. PITAS SPÓŁKA JAWNA, ul. 
DO STUDZIENKI 16 A, GDAŃSK 80-227, NIP: 5840453924 15.867,00 

 
 
Część 3: Dostawa 20 szt. jednostek centralnych komputerów i 2 szt. monitorów dla KIOP 
 
W postępowaniu złożono trzy oferty: 
 



 

 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto 

 

1 
Joanna Fischer wykonująca działalność gospodarczą pod firmą 
SYRIANA JOANNA FISCHER, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 
NIP 5851088842 

48.634,20 

4 
ICOD.PL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. MICHAŁA GRAŻYŃSKIEGO nr 51, BIELSKO-BIAŁA 43-300 
NIP: 5472161032 

49.160,64 

6 
WEB-PROFIT MACIEJ KUŹLIK, ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary 
Śląskie, NIP: 4980138493 48.781,80 

 
Część 4: Dostawa 1 szt. zestawu komputerowego dla KSMM 
 
W postępowaniu złożono dwie oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto 

 

1 
Joanna Fischer wykonująca działalność gospodarczą pod firmą 
SYRIANA JOANNA FISCHER, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 
NIP 5851088842 

27.601,20 

2 
CROCOM COMPUTER SYSTEMS Z. PITAS SPÓŁKA JAWNA, ul. 
DO STUDZIENKI 16 A, GDAŃSK 80-227, NIP: 5840453924 36.285,00 

 
Część 5: Dostawa serwera obliczeniowego na potrzeby projektu ADMEDVOICE dla KSMM 
 
W postępowaniu złożono dwie oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto 

 

3 
GIGASERWER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. MYŚLENICKA 95, KRAKÓW 30-698, 
NIP: 9442250916 

362.850,00 

5 
BIZSERVER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. ALBATROSÓW 1, KRAKÓW 30-716, NIP: 6793095397 374.535,00 

 

Część 6: Dostawa 15 szt. zestawów komputerowych dla KSME 
 

W postępowaniu złożono dwie oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto 

 

4 
ICOD.PL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. MICHAŁA GRAŻYŃSKIEGO nr 51, BIELSKO-BIAŁA 43-300 
NIP: 5472161032 

71.936,55 

6 
WEB-PROFIT MACIEJ KUŹLIK, ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary 
Śląskie, NIP: 4980138493 68.265,00 

 

 
 
 



 

 

Część 7: Dostawa 10 szt. serwerów dla KSME 
 

W postępowaniu złożono dwie oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto 

 

4 
ICOD.PL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. MICHAŁA GRAŻYŃSKIEGO nr 51, BIELSKO-BIAŁA 43-300 
NIP: 5472161032 

33.837,30 

6 
WEB-PROFIT MACIEJ KUŹLIK, ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary 
Śląskie, NIP: 4980138493 30.750,00 

 

 

 

 


